1264675

To: VIEEEE @minvws.nl]
: A @ invws.l; IR S ICEECI @ minvws i, IEKECEL

From:; )

Sent: Tue 3/30/2021 9:58:32 PM

Subject: RE: Fwd: Opdrachtbrief TOMi + sideletter

Received: Tue 3/30/2021 9:58:32 PM

20210201 Opdracht opschaling testcapaciteit stichting TOMi def.docx

Ik neem [ i< ook in mee.
Bijgevoegd in ieder geval de opdracht zoals deze 5 februari is gegeven aan Dienst Testen.

Prima om het hier morgen over te hebben

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 22:07

Aan: @ minvws.nl>

cC: @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Fwd: Opdrachtbrief TOMi + sideletter

Zie onderstaande mail en bijlage, rondom TOMi.

—

Graag hoor ik van jou hoe jij hier tegenaan kijkt en hoe jij de te lopen route ziet? Ik ben het spoor een beetje bijster.
Morgen even afstemmen?
Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

5.1.2e

Van: I @ lcdi o>

Datum: donderdag 25 mrt. 2021 5:22 PM

Onderwerp: Fwd: Opdrachtbrief TOMi + sideletter

bijgaand opdracht TOMi - idee om meteen op te nemen als contactpersoon?
Kan jij onderstaande vragen beantwoorden.

Begin doorgestuurd bericht:

Van: I @lcdknl>



1264675

Onderwerp: Opdrachtbrief TOMi + sideletter

Datum: 24 maart 2021 om 20:35:15 CET

Aan: lcdk.nl>

Kopie: aledin!> ERESN - HCEET ¢ - ..., [EXEXN
pminvws.nl>

Zie bijgaand —vanuit legal volledig uitgeplozen en prima dekkend.
Graag nog aandacht voor de volgende punten:
1. Contactpersoon vanuit VWS nog niet ingevuld, kan jij aanvullen
2. Contactpersoon vanuit DT/LCH staat jouw naam nog als contactpersoon, kan jij aanvullen wie dit gaat
worden?
3. Ondertekenaar opdrachtbrief, nu staat dhrals ondertekenaar

Als je de namen hebt kan ik het aanvullen of je mag het zelf ook aanvullen. Dan zie ik de ondertekende brief incl.
verplichtingennummer graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
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